

SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. 6203D

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
001	858323-8	NAME PLATE 6203D	1	
002	266130-9	Önmetszo csavar M3x16*	9	
003	344391-2	Szerszámtartó, USA-modell	2	
004	182867-9	Házgarnitúra (jobbos + balos) INC. 21	1	
005	416058-3	Átkapcsoló kar 6213DWA-EX	1	
006	231433-0	Nyomórugó 4 231433-0	1	
007	231433-0	Nyomórugó 4 231433-0	1	
008	416079-5	Eloremenet/hátramenet-átkapcso	1	
009	651939-6	Kapcsoló C3LA-1A 651939-6	1	
010	687085-9	Tartó rugós szorítóhoz 68708	1	
011	654168-0	Rugós szorító (+) 654168-0	1	
012	654169-8	Rugós szorító (-) 654169-8	1	
013	911006-2	Trapézfeju csavar M3x8 911006-	1	
014	629696-4	Egyenáramú motor 9,6V 6203DWA- INC. 24,25	1	
015	125051-3	Fogaskerék, komplett 6203DWA-E	1	
016	257671-6	Hüvely 10 6213DWA-EX	1	
017	193924-8	KEYLESS DRILL CHUCK 10	1	
018	265998-0	Imbuszcsavar M5x21 621	1	
019	232159-7	Laprugó 6213DWA-EX	1	
020	819063-3	MAKITA címke*	1	
021	182867-9	Házgarnitúra (jobbos + balos) INC. 4	1	
022	911017-7	Trapézfeju csavar M3x12 911017	4	
023	266134-1	Önmetszo csavar M4x8 266	3	
024	643929-3	Rögzítő sapka 643929-3	2	
025	191971-3	Szénkefe CB-430 (CB-420), új	1	
026	192595-8	HIGH CAPACITY BATTERY 91	1	
027	253330-0	O-alakú Alátét 10 POWER-LINE/6	1	
028	253354-6	Alátét	1	
A01	414938-7	BATTERY COVER	2	
A02	784637-8	+ - BIT 2-45	2	
A03	824476-5	PLASTIC CARRYING CASE	1	
A04	192595-8	HIGH CAPACITY BATTERY 91	1	

SERVICE DRAWING

MODEL NO. 6203D

